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Halovy zavod v Rybolovné technice

3.2.2024, Litovel

3.dil halového Grandslamu

Uzemniho svazu pro Severni Moravu a Slezsko

Juniofi 2006-2008
Traj Robert
Dresler Dominik
Kepakova Natalie
Vladykova Eliska
Schleiss Jakub
Martina Hurnikova
Misa Hurnikova
Strnka Ondrej
Malit Jaroslav

. Dreslerova Nikola
. Kisiov Petr

Starsi zaci 2009-2011
Kuncar Matéj
Cermak Jan
Smazal Adam
Vejo Martin
Baar Adam
Bocel Ladik
Vaclavik Mikulas
Sokolinsky Adam
Harsany Honza
Sobala Ondre;j
Vladai Alexandr
Turon Dominik
Trombik Vojtéch
Lukas Petr
Sendik Lukas
Pospisil Hubert
Novotny Adam

Starsi Zakyné 2009-2011
Nevimova Eliska
Zakopalova Stella
Lovdszova Barbora
Jablunkova Patricia
Mladenkova Agata

Mladsi zaci 2012 a mladsi
Burdn Jan

Zakopal Matous

Némec Ondrej

Malcok Matyas
Machacek Jakub

Vaclavik Johan

Vladatr Matyas

Zizka Filip

2006
2006
2007
2006
2006
2008
2008
2006
2008
2008
2008

2009
2009
2010
2011
2010

2010
2010
2010
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011

2009
2011
2010
2010
2011

2012
2014
2013
2014
2013
2012
2014
2012

Mladsi zakyné 2012 a mladsi

Zakopalova Amalka
Nevimovd Stela
Hejskova Anezka

2013
2014
2012

Kromériz
Ostrava
Ostrava
Bohumin
Kdyné
Praha
Praha
Kromériz
Bohumin
Ostrava
Jihlava

Chropyné
Jihlava
Jihlava
Bohumin
Bohumin
Vitkov
Ostrava
Kromériz
Ostrava
Bohumin
Ostrava
Vitkov
Bohumin
Ostrava
Ostrava
Kromériz
Chropyné

Litovel
Litovel
Ostrava
Kromériz
Ostrava

Chropyné
Litovel
Litovel
Ostrava
Chropyné
Ostrava
Ostrava
Bohumin

Litovel
Litovel
Kostalov

Al

A2

100 94

82
86
78
96
68
84
88
86
76
78

Al
98
84
90
86
86
72
78
82
90
70
60
72
54
52
54
64
62

Al
90
80
50
50
28

Al
98
74
76
50
46
28
32

Al
70
44
10

98
96
96
96
88
86
98
80
82
88

A2
96
96
88
86
86
88
82
80
78
76
62
68
60
66
76
40
18

A2
88
76
38
68
56

A2
96
66
82
48
42
68
56

A2
52
56
16

A celkem
194
180
182
174
192
156
170
186
166
158
166

A celkem
194
180
178
172
172
160
160
162
168
146
122
140
114
118
130
104
80

A celkem
178

156

88

118

84

A celkem
194

140

158

98

88

96

88

4

A celkem
122

100

26

S1
90
90
90
90
90
90
90
80
75
75
55

S1
100
80
90
85
55
60
65
50
55
55
65
35
50
60
45
25
15

S1
75
60
40
20
25

S1
75
75
40
45
50
40
20

S1
55
50

S2
60
40
35
25
40

S2
95
65
40
45
45
30
10

S2
55
50
10

S celkem
190
180
175
180
150
175
160
140
145
145
135

S celkem
170
160
145
150
125
130
125
105
95
90
110
90
110
100
80
65
40

S celkem
135

100

75

45

65

S celkem
170

140

80

90

95

70

30

5

S celkem
110

100

15

Celkem
384
360
357
354
342
331
330
326
311
303
301

Celkem
364
340
323
322
297
290
285
267
263
236
232
230
224
218
210
169
120

Celkem
313
256
163
163
149

celkem
364
280
238
188
183
166
118

9

celkem
232
200

41
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Dospéli

Plachy Jifi

Placha Zuzana
Svarc Ale$
Bombera Jan
Vaculik Jaroslav
Kobliha Karel
Kepakova Lucie
Bombera Jan ml
Svételsky Karel
Slezak Lukas
Brokes Petr
Nahlik Rasto
Tichy Stefan
Ondruch Jakub
Jankovicova Janka
Wroblova Tana
Honzirek Stanislav
Hurnikova Martina
Dresler Jifi
Bernatik Tomas
Hejsek Ondrej
Bocek Lada
Kalivoda Richard
Cigénkova Klara

Juniofi multi

Traj Robert
Kepdkova Natalie
Schleiss Jakub
Vladykova Eliska
Dresler Dominik
Dreslerova Nikola
Misa Hurnikova
Martina Hurnikova
Kisiov Petr

Malif Jaroslav
Strnka Ondrej

Zaci multi
Smazal Adam
Baar Adam
Kuncar Matéj
Cermak Jan
Burdn Jan
Bocek Ladik
Vejo Martin
Honza Harsany
Némec Ondrej

MO

FM
Ostrava
FM
Litovel
Kromériz
Jihlava
Bohumin
Litovel
FM
Kromériz
Kromériz
Slovensko
Ostrava
Kromériz
Slovensko
Bohumin
Kromériz
Praha
Ostrava
Bohumin
Kostélov
Vitkov

FM

FM

2006
2007
2006
2006
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2006

2010
2010
2009
2009
2012

2011
2010
2013

Al

9%
100
9%
94
9%
98
92
94
90
92
92
90
94
84
88
84
90
84
82
84
70
72
56
62

Kromériz
Ostrava
Kdyné
Bohumin
Ostrava
Ostrava
Praha
Praha
Jihlava
Bohumin
Kromériz

JIhlava
Bohumin
Chropyné
Jihlava
Chropyné
Vitkov
Bohumin
Ostrava
Litovel

A2

92
92
94
98
94
98
98
94
90
94
98
90
96
90
80
92
80
76
84
80
80
82
62
66

M1
90
80
80
60
55
55
60
50
35
30
45

M1
65
65
70
45
55
45
60
20
10

A celkem S1
188 100
192 100
190 95
192 90
190 100
196 95
190 80
188 85
180 100
186 85
190 90
180 85
190 95
174 90
168 70
176 75
170 90
160 75
166 50
164 65
150 40
154 55
118 15
128 30
M2 celkem
95 185
90 170
80 160
95 155
65 120
65 120
50 110
45 95
55 90
45 75
20 65
M2 celkem
85 150
75 140
55 125
75 120
55 110
55 100
40 100
35 55
30 40

S2 Scelkem MS1

100 200 85
95 195 80
95 190 100
95 185 80
100 200 85
95 190 70
95 175 90
90 175 80
95 195 85
100 185 60
85 175 55
80 165 45
85 180 60
85 175 35
65 135 65
45 120 65
75 165 30
85 160 55
60 110 55
65 130 55
50 90 45
35 90 20
25 40 20
35 65 0

MsS2

90
90
75
90
70
85
75
80
60
75
50
80
35
65
55
55
35
20
55
35
40
35
30

MS
celkem
175
170
175
170
155
155
165
160
145
135
105
125
95
100
120
120
65
75
110
90
85
55
50
0

celkovy
soucet
563
557
555
547
545
541
530
523
520
506
470
470
465
449
423
416
400
395
386
384
325
299
208
193



